27
HRE   HCRE
Ventilateurs hélicoïdes muraux
ou tubulaires extrêmement robustesHCH
HCT Ventilateurs hélicoïdes muraux ou tubulaires, version PL
équipés d’une hélice en plastique et version AL équipés
d’une hélice en aluminium.
Ventilateur :

45 jusqu’à 56, protection IP54.
À 1 ou 2 vitesses selon le modèle.
Code de commande
HCH	    40	 2T			       1,5		       PL	           PV
Diamètre de
l’hélice en cm
HCH : Ventilateurs hélicoïdes
muraux extrêmement robustes
HCT : Ventilateurs hélicoïdes
tubulaires extrêmement robustes
HCH
HCT
•	 Monophasés 230 V - 50 Hz et triphasés
230/400 V - 50 Hz (jusqu’à 4 kW) et
400/690 V - 50 Hz (puissances supérieures
à 4 kW).
•	 	Température de fonctionnement : -25 ºC
+50 ºC.
Finition :
•	 Anticorrosion en résine polyester
polymérisée à 190 ºC, après dégraissage
et traitement nanotechnologique sans
phosphate.
Sur demande :
•	 Moteurs rendement IE2 et IE3 pour
n’importe quelle puissance
•	 Sens de l'air hélice-moteur.
•	 	Hélices réversibles 100 %.
•	 	Bobinages spéciaux pour
différentes tensions.
•	 	Homologation ATEX Catégorie 2.
Nombre de pôles moteur
2 = 2900 t/min 50 Hz
4 = 1400 t/min 50 Hz
6 = 900 t/min 50 Hz
8 = 750 t/min 50 Hz
12 = 500 t/min 50 Hz
T = Triphasé
M = Monophasé
Puissance
moteur (CV)
PL = Hélice
en plastique
AL = Hélice
en aluminium
HCH   HCT
PV = Pavillon
d'aspiration
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité max. admissible
(A)
Puissance
installée
Débit
maximum
Niveau pression
acoustique
Poids approx.
(Kg)
(t/min)   230 V          400 V        690 V (kW) (m3/h) dB(A) HCH          HCT
HCT 25-2T 2670 0,64 0,37 0,09 1950 64 7
HCT 25-2M 2760 0,79 0,09 1950 64 7
HCT 25-4T 1320 0,65 0,38 0,09 1000 50 7
HCT 25-4M 1380 0,65 0,10 1000 50 7
HCT 31-2T 2750 1,21 0,70 0,18 2900 70 8
HCT 31-2M 2780 1,42 0,18 2900 70 8
HCT 31-4T 1320 0,65 0,38 0,09 1550 52 8
HCT 31-4M 1380 0,65 0,10 1550 52 8
HCH HCT 35-2T 2710 1,92 1,11 0,37 5750 77 9 12
HCT 35-2M 2780 2,53 0,37 5750 77 12
HCH HCT 35-4T 1320 0,65 0,38 0,09 3100 59 7 10
HCT 35-4M 1380 0,65 0,10 3100 59 10
HCH HCT 40-2T-1,5 2860 4,20 2,40 1,10 8800 84 17 25